平 成 2 3 年 9 月 2 8 日

  各  位

会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎
コード番号  ６３１０
上場取引所   東証第 1部
問 合 せ 先      総合企画部長 鈴 木 俊 一

(ＴＥＬ.03－5604－7709)

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は本日、下記のとおり機構改革ならびに人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

   記

１．組織変更

 1)内容

  ・開発製造本部内の「購買部」の下部組織である「購買課」「管理課」を再編し、「海外購買グループ」、

   「国内購買グループ」、「管理グループ」とする。

 2)目的

  ・海外調達の拡大に伴う体制強化。

 3)実施日

  ・平成 23 年 10 月１日

２．幹部人事

 （平成 23 年 10 月１日付）

氏  名 新  職 旧  職

岩井 通和
乾燥調製技術部長

乾燥調製技術部

籾摺・精米グループ長

加茂 吉博
乾燥調製技術部副部長

兼 乾燥機グループ長

乾燥調製技術部長

高橋 努
乾燥調製技術部

籾摺・精米グループ長

乾燥調製技術部

籾摺・精米グループ

岸  猛
購買部

海外購買グループ長

購買部

購買課

藤原 潤一
購買部

国内購買グループ長

購買部

購買課

谷脇 弘志
購買部

管理グループ長

購買部

管理課長

北原 孝 技術ソリューションセンター長 中升農機股份有限公司（顧問）

                                           以  上